
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/426/23 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

opoczyńskiego w I półroczu 2023 r. 

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z 2023 r. poz. 605) Rada Powiatu Opoczyńskiego, po zasięgnięciu 

opinii wójtów i burmistrzów z terenu powiatu opoczyńskiego oraz samorządu aptekarskiego, uchwala co 

następuje: 

§ 1. "Rozkład godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opoczyńskiego w I półroczu 2023 r." 

stanowiący załącznik do uchwały Nr LII/384/22 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opoczyńskiego w I półroczu 

2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 7897) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Opoczyńskiego 

 

 

Józef Róg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4271



Załącznik do uchwały Nr LVIII/426/23 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opoczyńskiego w I półroczu 2023 r. 

I. Rozkład godzin pracy aptek w dniach roboczych oraz w soboty i niedziele. 

L.p. Nazwa i adres apteki Dzień roboczy Sobota Niedziela 

1. Apteka 36,6 

26-300 Opoczno 

ul. Partyzantów 37 

08:00-20:00 07.30-18:00 Nieczynne 

2. „VERBENA” 

26-300 Opoczno 

ul. Kopernika 2C 

08:00-19:00 07:30-15:00 Nieczynne 

3. Apteka ogólnodostępna 

26-300 Opoczno 

ul. Partyzantów 1a 

08:00-18:00 Nieczynne Nieczynne 

4. Apteka ogólnodostępna typu A 

26-300 Opoczno 

ul. Partyzantów 45 

07:00-20:00 07:00-16:00 08:00-16:00 

(niedziela 

niehandlowa) 

5. Apteka ogólnodostępna typu A 

26-300 Opoczno 

Plac Kilińskiego 19A 

08:00-18:00 08:00-13:00 Nieczynne 

6. Apteka „Osobista” 

26-300 Opoczno 

ul. Piotrkowska 6 

07:30-19:00 08:00-14:00 Nieczynne 

7. Apteka Dbam o Zdrowie 

26-300 Opoczno 

ul. Plac Kościuszki 9 

08:00-19:00 08:00-14:00 Nieczynne 

8. Apteka ogólnodostępna typu A 

26-300 Opoczno 

ul. Westerplatte 6A 

08:00-20:00 08:00-15:00 09:00-12:00 

9. Przyjazna 

26-300 Opoczno 

ul. Piotrkowska 66 

ZAWIESZENIE DZIAŁANOŚCI OD 02.11.2022 R. 

10. Apteka ogólnodostępna 

26-300 Opoczno 

ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

08:00-20:00 08:00-15:00 Nieczynne 

11. Apteka Melisa 

26-300 Opoczno 

ul. Piotrkowska 41 A 

07:30-20:00 07:30-15:30 Nieczynne 

12. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 

Zalega 

26-300 Opoczno 

ul. Piotrkowska 70 

08:00-20:00 08:00-15:00 Nieczynne 

13. Apteka „CODZIENNA” 

26-300 Opoczno 

ul. Kopernika 6 

08:00-20:00 08:00-15:00 Nieczynne 

14. Apteka ogólnodostępna typu A 

26-340 Drzewica 

ul. Plac Kościuszki 14 

08:00-18:00 08:00-14:00 Nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4271



 

15. „APTEKA mgr farm. Andrzej Szlonzak” 

26-340 Drzewica 

ul. Plac Wolności 16A 

08:00-18:30 08:00-14:30 Nieczynne 

 
16. Apteka Lawendowa 

26-333 Paradyż 

ul. Konecka 1 

08:00-16:00 08:00-15:00 Nieczynne 

17. Apteka ogólnodostępna 

26-330 Żarnów 

Pl. J. Piłsudskiego 21a 

08:00-18:00 08:00-15:00 Nieczynne 

18. Apteka ogólnodostępna 

26-330 Żarnów 

ul. Wolności 4 

08:00-16:00 Nieczynne Nieczynne 

19. „FARMACJA I URODA” 

26-340 Drzewica 

ul. Stawowa 27 

08:00-20:00 08:00-16:00 Nieczynne 

20. KONICZYNKA III 

26-307 Białaczów 

Pl. Wolności 29 

08:00-17:00 Nieczynne Nieczynne 

21. 26-333 Paradyż 

ul. Polna 1 

08:00-15:00 Nieczynne Nieczynne 

22. 26-315 Poświętne 

ul. Akacjowa 3 

08:00-16:00 Nieczynne Nieczynne 

23. 26-332 Sławno 

ul. Jana Pawła II 20 

08:00-15:00 Nieczynne Nieczynne 

24. Apteka „KALINA” Andrzej Kałucki 

Ul. Główna 19 

26-315 Poświętne  

10:00-20:00 08:00-14:00 Nieczynne 

25. Punk Apteczny DomeD 

26-340 Drzewica 

Jelnia 1 

08:00-19:00 Nieczynne Nieczynne 

II. Dyżury aptek w Opocznie w porze nocnej, soboty oraz w niedziele i święta 

STYCZEŃ 2023 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

2 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

3 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

4 Śr. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia  

następnego 

5 Czw. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4271



 

6 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

7 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

8 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

9 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

10 Wt. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

11 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

12 Czw. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

13 Pt. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

14 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

15 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A  

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

16 Pon. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

17 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

18 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

19 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

20 Pt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

21 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

22 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

23 Pon. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4271



24 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

25 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

26 Czw. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

27 Pt. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

28 Sob. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

29 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

30 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

31 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

LUTY 2023 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Śr.  Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

2 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

3 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

4 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

5 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

6 Pon. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

7 Wt. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

8 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

9 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4271



10 Pt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

11 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

12 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

13 Pon. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

14 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

15 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

16 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

17 Pt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

18 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

19 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od 

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

20 Pon. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

21 Wt. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

22 Śr. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

23 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

24 Pt. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

25 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

26 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od 

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

27 Pon. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4271



 

28 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

MARZEC 2023 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

2 Czw. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

3 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

4 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia  

następnego 

5 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

6 Pon. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

7 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

8 Śr. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

9 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

10 Pt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

11 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

12 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

13 Pon. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

14 Wt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

15 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4271



 

16 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od 

20:00 

do 08:00 dnia  

następnego 

17 Pt. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

18 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

19 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

20 Pon. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

21 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

22 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

23 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

24 Pt. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

25 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

26 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

27 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

28 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

29 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

30 Czw. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

31 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4271



KWIECIEŃ 2023 r. 

 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Sob. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

2 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

3 Pon. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno  

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

4 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia  

następnego 

5 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

6 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

7 Pt. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

8 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

9 Niedz.  Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

10 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

11 Wt. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

12 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

13 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

14 Pt. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

15 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

16 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4271



 

17 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

18 Wt. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

19 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

20 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

21 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

22 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

23 Niedz.  Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

24 Pon. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

25 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

26 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

27 Czw. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

28 Pt. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

29 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

30 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

MAJ 2023 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

2 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4271



 

3 Śr.  Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

4 Czw. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia  

następnego 

5 Pt. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

6 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

7 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

8 Pon. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

9 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

10 Śr. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

11 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

12 Pt. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

13 Sob. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

14 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

15 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

16 Wt. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

17 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

18 Czw. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

19 Pt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno  

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

20 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4271



21 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

22 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

23 Wt. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

24 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

25 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

26 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

27 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

28 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

29 Pon. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

30 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

31 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

CZERWIEC 2023 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Czw. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

2 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

3 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

4 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia  

następnego 

5 Pon. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

6 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4271



7 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

8 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

9 Pt. ,,VERBENA" 

ul. Kopernika 2C 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

10 Sob. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego  

11 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

12 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

13 Wt. Apteka ,,Codzienna" 

ul. Kopernika 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

14 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

15 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Plac Kilińskiego 19A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

16 Pt. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

17 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

18 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

19 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

20 Wt. APTEKA 36,6 

ul. Partyzantów 37 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

21 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

22 Czw. Apteka ,,Osobista" 

ul. Piotrkowska 6 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

23 Pt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno  

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

24 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4271



 

25 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

08:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

26 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Partyzantów 45 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

27 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega  

ul. Piotrkowska 70 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

28 Śr. Apteka Dbam o zdrowie  

ul. Plac Kościuszki 9 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

29 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 

ul. Westerplatte 6 A 

26-300 Opoczno 

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

30 Pt. Apteka Melisa 

ul. Piotrkowska 41 A  

26-300 Opoczno  

od  

20:00 

do 08:00 dnia 

następnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4271


		2023-05-17T12:19:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




